
City Nord Lauf am 06.06.2012 - BSV-Wertung -  BSG'en  Vattenfall u. ERGO Sports

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,3 km

w
1. 1. W40 288 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 14:47

2. 1. WJ 322 Eis, Mareike 1997 w DESY 16:28

3. 1. W45 185 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 17:10

4. 1. W50 507 Wohlers, Regina 1959 w HH-Hochsch 18:21

5. 1. W30 244 Strauchmann, Maraike 1981 w HEK 18:22

6. 2. W40 239 Ahrens, Maike 1968 w HEK 18:23

7. 3. W40 218 Reiher, Nicole 1971 w HPA 18:25

8. 2. W50 197 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 18:30

9. 1. W55 215 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 19:13

10. 4. W40 335 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 19:25

11. 1. W 581 Priebe, Mareike 1996 w Polizei HH 19:28

12. 2. W45 240 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 19:40

13. 2. W 571 Jeschke, Lena Marie 1993 w HH-Hochsch 19:41

14. 1. W70 458 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 20:18

15. 3. W45 309 Ralfs, Andrea 1966 w Biester 20:54

16. 3. W50 570 Jeschke, Susanne 1958 w HH-Hochsch 23:57

17. 4. W50 24 Biel, Sabine 1961 w NDR 24:04

18. 4. W45 293 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 24:31

19. 2. W30 231 Keitel, Catarina 1981 w HH-Hochsch 28:58

m
1. 1. M 247 Herbold, Martin 1987 m HSU HH 12:13

2. 1. MJ 214 Koring, Florian 1999 m HPA 12:57

3. 1. M45 426 Stypmann, Michael 1963 m Polizei HH 14:18

4. 2. M 518 Tietz, Marcus 1988 m HSU HH 14:28

5. 2. MJ 336 Sens, Hendrik 1998 m HPA 14:32

6. 3. MJ 284 Semke, Lukas 1997 m Zoll 15:07

7. 1. M40 461 Thiede, Frank 1971 m ERGOsports 15:11

8. 2. M40 392 Hegemann, Bernd 1968 m G+J 15:12

9. 3. M 516 Pelsis, Thore 1990 m HSU HH 15:13

10. 2. M45 497 Förschner, Michael 1965 m HPA 15:23

11. 3. M40 459 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 15:45

12. 1. M70 204 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 16:17

13. 4. M 184 Bunke, Marco 1985 m ERGOsports 16:35

14. 4. MJ 220 Schitnik, Luca 1999 m HPA 16:43

15. 1. M65 7 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 16:49

16. 2. M70 136 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 17:26

17. 1. M55 190 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 17:29

18. 5. MJ 496 Balfanz, Finn-Jonathan 1999 m HPA 17:44

19. 2. M65 329 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 18:04

20. 1. M60 302 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 19:18

21. 6. MJ 577 Böhme, Bjarne 1998 m Lessing Gymn. 19:21

22. 3. M45 580 Priebe, Markus 1966 m Polizei HH 19:28

23. 1. M80 278 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 19:33

24. 7. MJ 526 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 20:33

25. 2. M60 349 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 20:35

26. 3. M60 346 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 22:10

27. 8. MJ 237 Ahrens, Julian 1999 m HEK 22:51

28. 4. M45 312 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 22:57
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29. 4. M60 11 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 23:15

30. 9. MJ 238 Ahrens, Justus 2003 m HEK 23:30

31. 5. M45 579 Heinsohn, Bernd 1966 m Berenberg 24:09

32. 3. M65 35 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 24:29

33. 3. M70 12 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 25:40

34. 4. M70 464 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 26:41

35. 2. M80 345 Andersen, Olaf 1926 m Haspa 35:46
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w
1. 1. W30 125 Lupke, Anne 1980 w ERGOsports 0:39:59

2. 1. W35 326 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:43:32

3. 2. W30 117 Stähler, Sonja 1979 w Polizei HH 0:44:02

4. 1. W 506 Hanisch, Johanna 1986 w HH-Hochsch 0:44:45

5. 1. W40 77 Giesen, Britta 1971 w Airbus 0:45:05

6. 2. W40 520 Jalass, Frauke 1972 w Laufwerk 0:45:32

7. 2. W 229 Flammer, Katharina 1992 w HH-Hochsch 0:46:02

8. 2. W35 256 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:47:20

9. 3. W35 537 Fiehring, Yvonne 1974 w BKK Mobil 0:47:54

10. 3. W 230 Haffner, Laura 1992 w HH-Hochsch 0:48:13

11. 4. W 527 Preuss, Mareike 1986 w Polizei HH 0:48:19

12. 5. W 543 Bley, Marie-Louise 1984 w Airbus 0:48:23

13. 3. W40 535 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:48:48

14. 1. W45 509 Lewerenz-Kollemann, Sabine 1964 w Laufladen 0:49:10

15. 2. W45 277 Mansfeld-Stiegert, Ulrike 1967 w PHILIPS 0:49:28

16. 1. W50 186 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:49:29

17. 3. W45 323 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:49:37

18. 4. W40 158 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:49:55

19. 4. W45 120 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:49:57

20. 5. W40 258 Schierau, Marlen 1969 w Laufwerk 0:50:18

21. 3. W30 400 Hahn, Miriam 1980 w Sig. Iduna 0:50:26

22. 2. W50 340 Brose, Silke 1962 w HH-Hochsch 0:50:40

23. 4. W30 568 Roesner, Sandra 1978 w HSU HH 0:51:04

24. 6. W40 385 Timm, Martina 1970 w OTTO 0:51:25

25. 1. W55 18 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:51:47

26. 5. W30 455 Drübert, Nadja 1982 w Fahrradlad 0:52:09

27. 3. W50 575 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:52:45

28. 6. W 206 Huschke, Julia 1988 w HH Airport 0:52:50

29. 7. W 539 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:53:01

30. 4. W35 364 Roggenthien, Sabine 1976 w JustizHH 0:53:12

31. 8. W 208 Weber, Julia 1989 w HH Airport 0:53:14

32. 5. W45 172 Rolf, Manuela 1963 w Deut.Ring 0:53:22

33. 1. W60 561 Sagert, Erika 1952 w HapagLloyd 0:53:58

34. 7. W40 379 Schliephake, Katrin 1968 w NDR 0:54:20

35. 6. W30 521 Seifert, Ria 1978 w Laufwerk 0:55:04

36. 4. W50 504 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:55:11

37. 8. W40 386 Weigert, Elizabeth 1970 w OTTO 0:55:25

38. 9. W40 508 Erndl, Angelika 1969 w Laufladen 0:55:29

39. 6. W45 380 Bornmann, Kerstin 1967 w OTTO 0:55:48

40. 5. W35 327 Lehmer, Nicole 1976 w Deut.Bank 0:56:45

41. 2. W55 406 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:56:48

42. 7. W45 544 Peukert, Katharina 1964 w Laufladen 0:56:52

43. 1. W65 105 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:58:06

44. 6. W35 191 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports 0:58:16

45. 5. W50 542 Lüders, Susanne 1959 w Beiersdorf 0:58:40

46. 9. W 403 Mallwitz, Katherina 1983 w Sig. Iduna 0:58:42

47. 8. W45 512 Gebauer, Nicole 1967 w HapagLloyd 0:59:13

48. 9. W45 511 Fähnemann, Martina 1967 w HapagLloyd 0:59:14

49. 10. W40 223 Händler, Angela 1968 w Hochbahn 0:59:49
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50. 7. W35 531 Lucas, Doris 1975 w Skinfit 1:00:12

51. 11. W40 330 Geisweid, Silke 1970 w Deut.Ring 1:00:14

52. 3. W55 401 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:02:36

53. 12. W40 180 Kahlbohm, Ulrike 1969 w ELBE-Sport 1:02:54

54. 10. W45 176 Finnern, Liane 1966 w DG-HYP 1:04:40

m
1. 1. M30 387 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:35:47

2. 1. M35 573 Rütze, Martin 1977 m Beiersdorf 0:35:48

3. 2. M30 252 Wichmann, Oliver 1981 m Gaden 0:37:22

4. 3. M30 555 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:37:27

5. 1. M45 405 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:37:36

6. 2. M45 261 Ebel, Thomas 1965 m NDR 0:38:38

7. 1. M50 32 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:39:13

8. 2. M50 582 Görke, Ralf 1960 m VATTENFALL 0:39:24

9. 1. M40 47 Lambracht, Gerald 1970 m Stern 0:39:44

10. 3. M45 384 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 0:39:52

11. 2. M35 296 Polster, Malte 1976 m TÜV-Nord 0:39:58

12. 2. M40 432 Seliger, Niels-Michael 1971 m Tchibo 0:40:01

13. 3. M40 352 Zampich, Oliver 1971 m HEK 0:40:06

14. 4. M45 96 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:40:12

15. 1. M 342 Kiehl, Thorsten 1984 m HH-Hochsch 0:40:14

16. 3. M35 536 Skerka, Michael 1973 m VATTENFALL 0:40:24

17. 2. M 517 Schrader, Florian 1990 m HSU HH 0:40:38

18. 4. M40 82 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:40:50

19. 3. M50 425 Pankow, Bernhard 1959 m Feuerwehr 0:40:57

20. 5. M40 78 Giesen, Frank 1970 m Airbus 0:41:02

21. 4. M50 74 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:12

22. 4. M30 295 Hering, Christian 1978 m TÜV-Nord 0:41:43

23. 5. M45 269 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:41:46

24. 6. M45 94 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:41:51

25. 7. M45 578 Herbert, Tobias 1966 m HSH-NORDB. 0:41:58

26. 8. M45 93 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:42:15

27. 5. M50 142 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:42:19

28. 1. M55 56 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:42:29

29. 6. M50 297 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:42:31

30. 6. M40 209 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:42:33

31. 7. M50 90 Jeschke, Ottmar 1958 m HH-Hochsch 0:42:48

32. 9. M45 450 Böhm, Christoph 1964 m PHILIPS 0:42:55

33. 10. M45 306 Wegmann, Dr., Gerhard 1967 m Airbus 0:42:56

34. 11. M45 210 Merta, Stefan 1966 m Generali 0:42:58

35. 1. M60 88 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:43:09

36. 7. M40 317 Aalto, Jukka 1969 m BP-Oil 0:43:27

37. 12. M45 409 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:43:31

38. 8. M40 419 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:43:34

39. 8. M50 144 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:43:37

40. 3. M 540 Lüders, Christopher 1994 m Beiersdorf 0:43:40

41. 9. M50 141 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:43:48

42. 9. M40 170 Leisner, Stephan 1969 m Deut.Bank 0:44:11

43. 13. M45 102 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:44:18

44. 5. M30 156 Tiemann, Sebastian 1978 m Airbus 0:44:25
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45. 10. M40 460 Schröder, Folke 1971 m ERGOsports 0:44:26

46. 10. M50 187 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:44:29

47. 11. M50 331 Heinzinger, Manfred 1962 m Deut.Ring 0:44:50

48. 6. M30 85 Schreiner, Benedikt 1979 m BACARDI 0:44:57

49. 7. M30 241 Jakobs, Gerrit 1978 m HEK 0:45:04

50. 1. MJ 33 Siemers, Patrick 1998 m PHILIPS 0:45:11

51. 11. M40 276 Manke, Dirk 1971 m PHILIPS 0:45:22

52. 12. M50 196 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:45:31

53. 12. M40 339 Haberkorn, Michael 1969 m HW 0:45:34

54. 8. M30 395 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:45:36

55. 13. M40 529 Krause, Jan 1970 m G+J 0:45:42

56. 4. M35 343 Knaack, Tobias 1975 m HH-Hochsch 0:45:59

57. 14. M40 106 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:46:12

58. 14. M45 155 Struck, Jean 1965 m Airbus 0:46:51

59. 2. M60 112 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:47:03

60. 15. M45 522 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:47:07

61. 15. M40 253 Doll, Thomas 1970 m Laufwerk 0:47:09

62. 2. M55 222 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:23

63. 3. M60 393 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:47:29

64. 5. M35 300 Hauto, Nick 1975 m VATTENFALL 0:47:35

65. 13. M50 304 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:47:49

66. 6. M35 452 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:47:51

67. 3. M55 572 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:48:08

68. 4. M60 552 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:48:10

69. 16. M40 530 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:48:24

70. 14. M50 350 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:48:32

71. 1. M65 119 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:48:53

72. 17. M40 351 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:49:06

73. 4. M55 178 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:49:09

74. 7. M35 166 Warzecha, Christoph 1976 m CPAG 0:49:15

75. 4. M 307 Winkelmann, Lionel 1983 m Airbus 0:49:24

76. 9. M30 377 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:49:36

77. 5. M60 363 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:49:41

78. 18. M40 16 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:49:54

79. 15. M50 333 Drengwitz, Andreas 1962 m Eppendorf 0:49:55

80. 2. M65 251 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:50:15

81. 8. M35 439 Gebert, Claus 1975 m Innovas 0:50:16

82. 16. M45 4 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:50:17

83. 5. M55 367 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:50:18

84. 16. M50 523 Schmitz, Matthias 1962 m Lufthansa 0:50:19

85. 3. M65 528 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:50:28

86. 1. M70 362 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:50:33

87. 6. M55 541 Lüders, Gerhard 1957 m Beiersdorf 0:50:35

88. 7. M55 374 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:50:42

89. 4. M65 438 Graudenz, Eckart 1944 m HH-Hochsch 0:50:52

90. 17. M45 399 Rönsch, Michael 1964 m Rot Gelb 0:51:07

91. 17. M50 344 Baumgarten, Roland 1961 m Laufladen 0:51:18

92. 8. M55 303 Borgstädt, Tim 1953 m Airbus 0:51:20

93. 9. M55 332 Stölting, Klaus-Peter 1954 m Deut.Ring 0:51:21

94. 10. M55 227 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:51:33

95. 18. M50 515 Stieper, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:51:54

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 303.07.2012



City Nord Lauf am 06.06.2012 - BSV-Wertung -  BSG'en  Vattenfall u. ERGO Sports

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

96. 18. M45 175 Ehlermann, Carsten 1965 m DG-HYP 0:51:56

97. 5. M65 440 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:52:01

98. 5. M 435 Szcepaniak, Niklas 1995 m Berenberg 0:52:02

99. 19. M50 456 Appel, Thomas 1959 m Deut.Ring 0:52:34

100. 20. M50 285 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:52:38

101. 19. M45 163 Wöbke, Volker 1966 m BVI 0:52:47

102. 11. M55 280 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:52:49

103. 12. M55 410 Mertens, Ralf 1957 m Saga 0:52:55

104. 20. M45 128 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:53:02

105. 21. M45 365 Zwirner, Torsten 1964 m JustizHH 0:53:12

106. 21. M50 495 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:53:15

107. 22. M45 192 Schrum, Nils 1966 m ERGOsports 0:53:47

108. 13. M55 109 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:53:56

109. 14. M55 397 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:54:07

110. 19. M40 195 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:54:09

111. 20. M40 260 Kahlbohm, Olav 1968 m Lufthansa 0:54:28

112. 21. M40 538 Dürrling, Stephan 1969 m Airbus 0:54:34

113. 6. M60 444 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:54:46

114. 22. M50 348 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:54:53

115. 23. M50 189 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:54:56

116. 6. M65 524 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 0:55:23

117. 15. M55 519 Heins, Knut 1957 m HSH-NORDB. 0:55:58

118. 16. M55 368 Bach, Burkhard 1956 m Lufthansa 0:56:05

119. 7. M60 205 Dignas, Hartmut 1951 m HH Airport 0:56:37

120. 8. M60 407 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:56:49

121. 22. M40 398 Markgraf, Jörg 1969 m Kravag 0:57:09

122. 17. M55 236 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 0:57:20

123. 23. M40 159 Rassfelf, Arne 1969 m Berenberg 0:57:40

124. 18. M55 356 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 0:57:50

125. 19. M55 437 Engel, Wolfgang 1954 m HSH-NORDB. 0:57:52

126. 7. M65 411 Paasche, Wolfgang 1947 m Saga 0:57:54

127. 10. M30 338 Haberkorn, Lars 1978 m HW 0:58:08

128. 23. M45 404 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:58:20

129. 8. M65 321 Behrens, Michael 1947 m DESY 0:58:32

130. 20. M55 505 Dwenger, Werner 1953 m HH-Hochsch 0:58:35

131. 24. M45 224 Händler, Gunnar 1967 m Hochbahn 0:58:57

132. 24. M50 378 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:59:37

133. 24. M40 313 Schorcht, Marco 1972 m Biester 0:59:40

134. 9. M60 370 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 1:00:07

135. 21. M55 503 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 1:00:09

136. 22. M55 305 Nigmann, Michael 1953 m Airbus 1:01:57

137. 1. M75 271 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 1:02:37

138. 10. M60 320 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 1:02:59

139. 23. M55 494 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 1:03:16

140. 9. M65 347 Kluth, Peter 1944 m Haspa 1:04:13

141. 9. M35 298 Friedrich, Michael 1973 m VATTENFALL 1:05:17

142. 10. M65 402 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:05:32

143. 11. M65 414 Leisner, Siegfried 1944 m BA-Eimsb. 1:07:28

144. 25. M50 319 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:07:45

145. 25. M40 226 Köhn, Thomas 1968 m Hochbahn 1:08:21

146. 12. M65 202 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 1:08:27
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w

1. HH-Hochsch - 2:19:00
506 Hanisch, Johanna 0:44:45 W 1986

229 Flammer, Katharina 0:46:02 W 1992

230 Haffner, Laura 0:48:13 W 1992

2. Laufwerk - 2:23:10
520 Jalass, Frauke 0:45:32 W40 1972

256 Krispin, Marion 0:47:20 W35 1973

258 Schierau, Marlen 0:50:18 W40 1969

3. ERGOsports - 2:27:44
125 Lupke, Anne 0:39:59 W30 1980

186 Ewers, Dorit 0:49:29 W50 1961

191 Müller, Ilona 0:58:16 W35 1976

4. Laufladen - 2:41:31
509 Lewerenz-Kollemann, 0:49:10 W45 1964

508 Erndl, Angelika 0:55:29 W40 1969

544 Peukert, Katharina 0:56:52 W45 1964

5. OTTO - 2:42:38
385 Timm, Martina 0:51:25 W40 1970

386 Weigert, Elizabeth 0:55:25 W40 1970

380 Bornmann, Kerstin 0:55:48 W45 1967

6. Sig. Iduna - 2:51:44
400 Hahn, Miriam 0:50:26 W30 1980

403 Mallwitz, Katherina 0:58:42 W 1983

401 Kamlage, Frauke 1:02:36 W55 1956

7. HapagLloyd - 2:52:25
561 Sagert, Erika 0:53:58 W60 1952

512 Gebauer, Nicole 0:59:13 W45 1967

511 Fähnemann, Martina 0:59:14 W45 1967
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m

1. OTTO - 1:57:25
387 Wittmar, Johannes 0:35:47 M30 1981

384 Spliethoff, Hans Georg 0:39:52 M45 1966

269 Patzer, Ralf 0:41:46 M45 1967

2. TÜV-Nord - 1:59:17
405 Ahlfeld, Carsten 0:37:36 M45 1967

296 Polster, Malte 0:39:58 M35 1976

295 Hering, Christian 0:41:43 M30 1978

3. Gaden - 2:00:25
252 Wichmann, Oliver 0:37:22 M30 1981

74 Brandt, Andreas 0:41:12 M50 1958

94 Wams, Martin 0:41:51 M45 1965

4. VATTENFALL - 2:03:19
582 Görke, Ralf 0:39:24 M50 1960

536 Skerka, Michael 0:40:24 M35 1973

409 Kück, Oliver 0:43:31 M45 1967

5. PHILIPS I - 2:04:37
32 Rittmeister, Lutz 0:39:13 M50 1959

56 Jeschke, Heinz 0:42:29 M55 1955

450 Böhm, Christoph 0:42:55 M45 1964

6. NDR - 2:05:53
261 Ebel, Thomas 0:38:38 M45 1965

96 Schröder, Birger 0:40:12 M45 1963

112 Thimm, Erich 0:47:03 M60 1951

7. ERGOsports I - 2:06:22
555 Winter, Christian 0:37:27 M30 1981

460 Schröder, Folke 0:44:26 M40 1971

187 Faust, Thomas 0:44:29 M50 1962

8. HEK - 2:07:25
352 Zampich, Oliver 0:40:06 M40 1971

93 Lemkau, Niels 0:42:15 M45 1965

241 Jakobs, Gerrit 0:45:04 M30 1978

9. Airbus I - 2:08:23
78 Giesen, Frank 0:41:02 M40 1970

306 Wegmann, Dr., Gerhard 0:42:56 M45 1967

156 Tiemann, Sebastian 0:44:25 M30 1978

10. HH-Hochsch - 2:09:01
342 Kiehl, Thorsten 0:40:14 M 1984

90 Jeschke, Ottmar 0:42:48 M50 1958

343 Knaack, Tobias 0:45:59 M35 1975
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Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. Beiersdorf - 2:10:03
573 Rütze, Martin 0:35:48 M35 1977

540 Lüders, Christopher 0:43:40 M 1994

541 Lüders, Gerhard 0:50:35 M55 1957

12. PHILIPS II - 2:11:43
144 Timm, Thomas 0:43:37 M50 1958

141 Weinrich, Konrad 0:43:48 M50 1959

102 Stäcker, Frank 0:44:18 M45 1964

13. Laufwerk - 2:17:50
419 Voß, Ingo 0:43:34 M40 1972

522 Skwirblies, Martin 0:47:07 M45 1965

253 Doll, Thomas 0:47:09 M40 1970

14. BACARDI - 2:18:49
82 Krastev, Ulli 0:40:50 M40 1969

85 Schreiner, Benedikt 0:44:57 M30 1979

128 Henke, Peter 0:53:02 M45 1963

15. PHILIPS III - 2:22:34
33 Siemers, Patrick 0:45:11 MJ 1998

276 Manke, Dirk 0:45:22 M40 1971

440 Haubrich, Gerhard 0:52:01 M65 1943

16. DG-HYP - 2:23:24
142 Meyer-Reim, Utz 0:42:19 M50 1961

178 Schmidt, Jürgen 0:49:09 M55 1954

175 Ehlermann, Carsten 0:51:56 M45 1965

17. Airbus II - 2:24:04
155 Struck, Jean 0:46:51 M45 1965

304 Felger, Fritz 0:47:49 M50 1959

307 Winkelmann, Lionel 0:49:24 M 1983

18. HSH-NORDB. - 2:28:29
578 Herbert, Tobias 0:41:58 M45 1966

362 Unterspann, Klaus 0:50:33 M70 1941

519 Heins, Knut 0:55:58 M55 1957

19. Siemens - 2:28:31
393 Möller, Henry 0:47:29 M60 1951

530 Sietz, Andreas 0:48:24 M40 1968

285 Diedrich, Ralph 0:52:38 M50 1962

20. Deut.Ring - 2:28:45
331 Heinzinger, Manfred 0:44:50 M50 1962

332 Stölting, Klaus-Peter 0:51:21 M55 1954

456 Appel, Thomas 0:52:34 M50 1959

21. HapagLloyd - 2:29:39
452 Schubert, Ralph 0:47:51 M35 1973

16 Marquardt, Bernd 0:49:54 M40 1972
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515 Stieper, Klaus 0:51:54 M50 1960

22. Lufthansa I - 2:30:37
377 Willsch, Pascal 0:49:36 M30 1978

523 Schmitz, Matthias 0:50:19 M50 1962

374 Schulze, Bernhard 0:50:42 M55 1955

23. Sig. Iduna - 2:32:42
106 Scharf, Dietmar 0:46:12 M40 1968

552 Rohde, Kurt 0:48:10 M60 1949

404 Manthei, Jan 0:58:20 M45 1967

24. ERGOsports II - 2:33:27
196 Spijker, Rüdiger 0:45:31 M50 1960

192 Schrum, Nils 0:53:47 M45 1966

195 Shala, Nol 0:54:09 M40 1971

25. Haspa - 2:47:38
350 Wilde, Klaus 0:48:32 M50 1958

348 Knoefel, Gerhard 0:54:53 M50 1959

347 Kluth, Peter 1:04:13 M65 1944

26. Airbus III - 2:47:51
303 Borgstädt, Tim 0:51:20 M55 1953

538 Dürrling, Stephan 0:54:34 M40 1969

305 Nigmann, Michael 1:01:57 M55 1953

27. Hochbahn - 2:50:39
227 Steinhorst, Jürgen 0:51:33 M55 1953

224 Händler, Gunnar 0:58:57 M45 1967

503 Harms, Michael 1:00:09 M55 1955

28. Lufthansa II - 2:50:40
260 Kahlbohm, Olav 0:54:28 M40 1968

368 Bach, Burkhard 0:56:05 M55 1956

370 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1:00:07 M60 1952

29. PHILIPS IV - 2:50:49
280 Rohde, Lothar 0:52:49 M55 1953

524 Abeltshauser, Ludwig 0:55:23 M65 1945

271 Adolf, Hans-Willy 1:02:37 M75 1936

30. HH Airport - 2:53:08
495 Weber, Karsten 0:53:15 M50 1958

205 Dignas, Hartmut 0:56:37 M60 1951

494 Loges, Horst-Dieter 1:03:16 M55 1957

31. BP-Oil - 2:54:11
317 Aalto, Jukka 0:43:27 M40 1969

320 Schrader, Rudi 1:02:59 M60 1949

319 Roscher, Eberhard 1:07:45 M50 1962
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